香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CGN Power Co., Ltd.*
中國廣核電力股份有限公司

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股票代碼：1816）

海外監管公告

本公告由中國廣核電力股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券

上市規則第 13.10B條作出。

以下為本公司於深圳證券交易所網站發佈之《中國廣核電力股份有限公司首次公開

發行股票（A股）網上申購情況及中簽率公告》，僅供參閱。

承董事會命

中國廣核電力股份有限公司

張善明

董事長

中國，2019年 8月 13日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事高立剛先生；非執行董事為張善明先生，譚建生先

生，施兵先生，鍾慧玲女士及張勇先生；獨立非執行董事為那希志先生，胡裔光先生及蕭偉強先生。

* 僅供識別

1

中国广核电力股份有限公司首次公开发行股票（A 股）

网上申购情况及中签率公告

保荐机构（联席主承销商）

中国国际金融股份有限公司

联席主承销商

国开证券股份有限公司

中信建投证券股份有限公司

民生证券股份有限公司

特别提示

中国广核电力股份有限公司（以下简称“发行人”或“公司”）首次公开发

行不超过 5,049,861,100 股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）的申

请已获中国证监会证监许可﹝2019﹞1381 号文核准。本次发行采用向战略投资

者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的投资者询价配售（以下

简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证一

定市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

本次发行的保荐机构（联席主承销商）为中国国际金融股份有限公司（以下

简称“保荐机构（联席主承销商）”），联席主承销商为中国国际金融股份有限公

司、国开证券股份有限公司、中信建投证券股份有限公司及民生证券股份有限公

司（以下合称“联席主承销商”）。

发行人与联席主承销商协商确定本次发行股份数量为 5,049,861,100 股。战

略投资者承诺的认购资金已于规定时间内全部汇至保荐机构（联席主承销商）指

2

定的银行账户，本次发行最终战略配售数量为 2,524,930,000 股，约占发行总数

量的 50%。回拨机制启动前，网下初始发行数量为 1,767,452,100 股，约占扣除

最终战略配售数量后发行数量的 70%；网上初始发行数量为 757,479,000 股，约

占扣除最终战略配售数量后发行数量的 30%。本次发行价格为人民币 2.49 元/股。

发行人于 2019 年 8 月 12 日（T 日）利用深圳证券交易所交易系统网上定价

初始发行“中国广核”A 股 757,479,000 股。

敬请投资者重点关注本次发行缴款及弃购股份处理等方面，并于 2019 年 8

月 14 日（T+2 日）及时履行缴款义务：

1、网下获配投资者应根据《中国广核电力股份有限公司首次公开发行股票

（A 股）网下初步配售结果公告》，于 2019 年 8 月 14 日（T+2 日）16:00 前，按

最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。

网上投资者申购新股中签后，应根据《中国广核电力股份有限公司首次公开

发行股票（A 股）网上中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在

2019 年 8 月 14 日（T+2 日）日终有足额的新股认购资金，投资者款项划付需遵

守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由承销团包销。

2、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配

售数量后本次发行数量的 70%时，联席主承销商将中止本次新股发行，并就中止

发行的原因和后续安排进行信息披露。

3、有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时

足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，联席主承销商将违约情况

报中国证券业协会备案。网上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签但未足额

缴款的情形时，6 个月内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公

司债券申购。

一、 网上申购情况

联席主承销商根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上发行的申购情况

进行了统计，本次网上发行有效申购户数为 13,224,167 户，有效申购股数为

305,853,357,500 股，配号总数为 611,706,715 个，起始号码为 000000000001，截

3

止号码为 000611706715。

二、 回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率

根据《中国广核电力股份有限公司首次公开发行股票（A 股）发行公告》公

布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为 403.7780 倍，高于 150 倍，发行

人和联席主承销商决定启动回拨机制，将 1,085,038,500 股股票由网下回拨至网

上。回拨机制启动后，网下无锁定期部分最终发行股票数量为 204,724,074 股，

网下有锁定期部分最终发行股票数量为 477,689,526 股，网上发行最终发行股票

数量为 1,842,517,500 股。回拨后网上发行最终发行股票数量与网下无锁定期部

分最终发行股票数量的比例约为 90%：10%。回拨后本次网上发行中签率为

0.6024185953%，有效申购倍数为 165.9975 倍。

三、 网上摇号抽签

发行人与保荐机构（联席主承销商）定于 2019 年 8 月 13 日（T+1 日）上午

在深圳市福田区红荔西路上步工业区 10 栋 3 楼进行摇号抽签，并将于 2019 年 8

月 14 日（T+2 日）在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证券日报》

上公布网上摇号中签结果。

发行人：中国广核电力股份有限公司

保荐机构（联席主承销商）：中国国际金融股份有限公司

联席主承销商：国开证券股份有限公司

联席主承销商：中信建投证券股份有限公司

联席主承销商：民生证券股份有限公司

2019 年 8 月 13 日

4

5

6

7

8